АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ№ 104

                                                                от «13»  мая  2025 г.

О допуске обучающихся 9 класса с нарушением

интеллекта  к итоговой аттестации

На основании решения педагогического совета  школы от 13 мая 2025  года

(протокол № 15) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выполненной программу АООП ООО для обучающихся с

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), вариант 1 по

всем учебным предметам в 9 классе.

2. Допустить к итоговой аттестации по программам АООП ООО

выпускницу  9 класса Сармалаеву Карину Канатовну.

Директор школы:                                    Петриченко Т. А.

С приказом ознакомлены:

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ№ 105

                                                                от «13»  мая  2025 г.

О допуске обучающихся 9,11  классов

к государственной итоговой аттестации

На основании решения педагогического совета  школы от 13 мая 2025 года

(протокол №15) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выполненными программы основного общего образования по

всем учебным предметам в 9 классе.

2. Допустить к государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования  выпускников 9 класса в количестве 23

человек (приложение №1).

3. Считать выполненными  программы среднего общего образования  по

всем учебным предметам в 11 классе.

5. Допустить к государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования  выпускников 11  класса в количестве 11

человек (приложение №2).

6.  Государственную итоговую аттестацию провести  в установленные и

утвержденные сроки с 23.05.25 г. по 16.06.25 г.

Директор  школы:                                                      Петриченко Т. А.

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                                         Приложение №1

Список учащихся 9 класса, допущенных к государственной итоговой аттестации

ФИО

1.  Абдалиев Тамерлан Аскарович

2.
Ахметова Арина Бейбитовна

3.  Бакенова Полина Михайловна

4.  Бегмалиева Ангелина Оразаевна

5.  Букпалиев Тамерлан Русланович

6.  Габдуллин Тимур Канатович

7.  Герасимов Роман Александрович

8.  Горчаков Филипп Николаевич

9.  Дифеева Алина Жусуповна

10.  Жарковский Кирилл Александрович

11.  Коломников Павел Сергеевич

12.  Краев Андрей Сергеевич

13.  Лисова Алёна Александровна

14.  Малаева Жасмина Мынтургановна

15.  Петрова Яна Денисовна

16.  Сафонов Артем Павлович

17.  Тастемиров Эльдар Ильич

18.  Ситикишев Ахмет Сагиевич

19.  Семенов Тимур Александрович

20.  Тарасов Артем Алексеевич

21.  Федорчук Илья Петрович

22.  Фомиченко Александр Валентинович

23.  Нуртазин Александр Казбекович

                                                                                                                                                     Приложение №2

Список учащихся 11-х  классов, допущенных к государственной итоговой аттестации:

1
Белик Юлия Алексеевна

2 Бегмалиева Анжела Оразаевна

3 Булатов Наиль Русланович

4
Идрисова Зарина Кайратовна

5 Кушмухамбетов Рамиль Ромазанович

6 Малаев Алим Байтурганович

7 Малаев Тимур Мынтурганович

8 Мусугалиев Руслан Андреевич

9 Подшивалова Марина Леонидовна

10 Сапушева Алия Дамировна

11 Шалахава Лаура Руслановна

		upr-buhg@mail.ru
	2025-05-19T20:17:38+0400
	Петриченко Татьяна Анатольевна
	Я автор этого документа